令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託変更契約書

契約番号： １－２

令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託変更契約書

 令和５年４月１日付けをもって、大阪府食品国民健康保険組合ほか別紙委託元保険者一覧

表に示す医療保険者（以下「甲」という。）と一般社団法人大阪府医師会（以下「乙」という。）

との間で締結した令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：１）につ

いて、別紙を追加する。

なお、その他の条項については原契約のとおりとする。

甲及び乙は、この契約を証するため、本契約書を２通作成し、甲・乙記名押印の上、各自

１通を保有するものである。

令和５年９月 30日

委託者（甲）

大阪府食品国民健康保険組合ほか 918保険者

契約代表者

大阪府食品国民健康保険組合

大阪市中央区東心斎橋１-１-10

理事長  津田 孝治

受託者（乙）

一般社団法人 大阪府医師会

大阪府大阪市天王寺区上本町２－１－22

会 長  高井 康之

＜別紙＞

機関コード 医療機関名 郵便番号 住所 電話 個別健診 貧血 心電図 眼底 クレアチニン

健診当日初
回面接

（全医療機関
実施しない）

動機付
け支援

積極的
支援

2710306594 おおえ内科クリニック 572-0005 寝屋川市成田西町１－１６　アカカベ成田西町店２階 072-831-1505 ○ ○ ○ △ ○

2711705307 みぞぐち循環器クリニック 543-0013 大阪市天王寺区玉造本町１－２ 06-6765-7575 ○ ○ ○ △ ○

2716300948 いのうえ在宅診療所 593-8301 堺市西区上野芝町２－３－１８－４F 072-270-7700 ○ ○ ○ ○ ○

2711105201 海心会　コーラルメディカルクリニック 596-0827 岸和田市上松町３０２４番地 072-447-9819 ○ ○ ○ △ ○

2713307250 医療法人AWNC　天下茶屋まつおか循環器内科クリニック 557-0015 大阪市西成区花園南２－６－１４　KOUKENBLDG１階 06-6690-0649 ○ ○ ○ △ ○

2714208135 楽樹会　しらべの森ホームクリニック 567-0843 茨木市星見町１０－３０　１階 072-646-6182 ○ ○ ○ △ ○

2715809600 医療法人千わたの花　本町井上クリニック 547-0044 大阪市平野区平野本町４－１３－２ 06-6791-0075 ○ ○ ○ △ ○

2716400748 日翔会　まえだクリニック 590-0111 堺市南区三原台１－１－３　ジョイパーク泉ヶ丘２F 072-349-9703 ○ ○ ○ △ ○

2711705414 夕陽ヶ丘ながいクリニック 543-0002 大阪市天王寺区上汐６－３－１１ 06-6795-4800 ○ ○ ○ △ ○

2712205802 吉栄会　吉栄会病院 544-0002 大阪市生野区小路２－１４－５ 06-6752-7867 ○ ○ ○ △ ○

2715507592 きたぐち胃腸肛門クリニック 581-0866 八尾市東山本新町９－１４－２４ 072-923-8684 ○ ○ ○ △ ○

2719109478 なかの内科・外科クリニック 532-0006 大阪市淀川区西三国２－８－１７　タカスビル２F 06-6395-1113 ○ ○ ○ △ ○ ○ ○

	1_変更契約書表紙
	2_委託変更契約書
	R5年度健診等実施医療機関新規一覧（被用者保険用)